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Olivier Combe olivier.combe@unctad.org

Benito Jimeno benito.jimeno@un.org

Stéphane Corbex corbex@un.org

Jean-Luc La Planeta Jeanluc.laplaneta@un.org

Aziel-Philippos Goulandris goulandris@wfuna.org

bcunog@gmail.com

José Andres Herrera herrera3@un.org

Hakan Volkan hakan.volkan@unece.org 

Kfir Zorev kfir.zorev@un.org

Radouan Toualbia radouan.toualbia@un.org

Generic club-security-unog@un.org

Florence Durand florence.durand@unctad.org 

Catherine Huissoud catherine.huissoud@unctad.org 

(Generic Address) clubsante.onu.ch@gmail.com

Natialia Guerra undanceclub@gmail.com; natalia.guerra@unctad.org

Lalouani Chouder lalouani.chouder@unctad.org

https://internationaltennis.club/ admin@internationaltennis.club

Ricardo Murillo ricardo.murillo@unctad.org

Julien Bornon julien.bornon@unctad.org

Daniel Johnson daniel.johnson@un.org

Heshmi Ferjani heshmiferjani@gmail.com

Jean-Luc La Planeta jeanluc.laplaneta@un.org

Ursula Moehrle ursula.moehrle@un.org

Paolo Valente paolo.valente@un.org 

Rachid Bouhia rachid.bouhia@un.org 

Danièle Arbinet-Boglio Daniele.Boglio@unctad.org

Vivian Njume-Ebong vivian.njumeebong@un.org

Chirine Haidar Ahmad chaidarahmad@unog.ch

Qi Lin lin.qi@un.org

Commission des sports du personnel des Nations Unies (CSPNU)

Club de Méditation des Nations Unies à Genève

Club de Coaching Sportif

Club du livre arabe 

Club de la Sécurité

Club de Santé & Bien Etre des Nations Unies

Club de danse au Palais 

Club de Football

Club du Tennis de Table

United Nations Staff Running Club 

Club de Yoga

Club de Volley

Club de Théâtre

Club du livre africain

Club de Badminton 

International Tennis Club

Club du livre chinois

Club de Meditation

Self-Care Club

Club d'échecs de l'ONU



José Capel Ferrer clublibro@hotmail.com

Galina Ivanova galina.ivanova@un.org

Marko Stanovic marko.stanovic@unctad.org

Michael Wiener mwiener@ohchr.org

Stefania Ghittino sghittino@unog.ch

Patrice Piguet pp@planetis.ch

Nadiya Dzyubynska nadiya.dzyubynska@un.org

Damien Gautier damien.gautier.tm@gmail.com

Faicel Belaid faicel.belaid@unctad.org

Geneviève Feraud genevieve.feraud@un.org

Georges Emmenegger buckdanny77@protonmail.com

Véronique Magnin veronique.magnin@un.org

Sarah Jordan sarah.jordan@un.org

Silvia Schwarte schwartes@who.int 

Generic ungpc.info@gmail.com

Restaurant 0227316829         www.unport.org

Niloufar Rafi-Kian Bouabid nilou@usa.net

Pablo Senís Fernández senis@un.org

Anouk Alena Diallo anouk.alenadiallo@un.org

Ereni Mohareb mohareb@un.org

Dylan Westfeldt westfeldt@un.org

Mindfulness Club

Mara Lisa Arizaga mara.arizaga@un.org

Coffee Club

Lorand Bodo lorand.bodo@un.org

unacgclub@un.org

Club Jardin

UN Anime, Manga and Video Game Club

UN Women's Guild

Club du livre espagnol

Club «Saisons russes» 

United Nations Staff Society of Writers Ex-Tempore

Club de musique des Nations Unies

Toastmasters Club

Club Photo International 

Club de la Plage (UN Port)


